
 
 

UCHWAŁA NR XV/86/2025 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nagłowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1,2,10 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy w Nagłowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/53/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nagłowice 
na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
44 058 490,24 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 30 761 964,46 zł, 

b) dochody majątkowe – 13 296 525,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały". 

2. § 2 ust. 1 i 4 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie "ust. 1 Ustala się wydatki budżetu gminy 
w łącznej wysokości  49 927 724,45 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  30 679 233,33 zł, 

b) wydatki majątkowe – 19 248 491,12 zł; ust. 4 „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 6 616 214,00 zł: 

a) wydatki bieżące – 127 089,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6 489 125,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 2577



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2577



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XV/86/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 18 lipca 2025 roku

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 060 899,66 2 460 899,66

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 400 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 400 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 762 680,00 786 680,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 81 300,00 105 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

40 000,00 52 000,00

Wpływy z usług 41 000,00 53 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 453 305,48 5 487 305,48

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 432 500,00 466 500,00

Wpływy z usług 432 000,00 466 000,00

43 600 490,24 44 058 490,24

0830 34 000,00

Razem: 458 000,00

34 000,00

90001 34 000,00

0750 12 000,00

0830 12 000,00

24 000,00

70007 24 000,00

60078 400 000,00

2030 400 000,00

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2577



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XV/86/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 18 lipca 2025 roku

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 817 244,00

Drogi publiczne gminne 713 000,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00

Drogi wewnętrzne 1 862 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Zakup usług remontowych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 552 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 502 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

Administracja publiczna 5 206 038,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 430 865,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 991,00

Zakup usług zdrowotnych 6 650,00

Zakup usług pozostałych 300 150,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 641 392,50

Ochotnicze straże pożarne 1 639 865,00

Zakup usług pozostałych 34 100,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 642 978,22

Oświetlenie ulic, placów i dróg 484 400,00

Zakup energii 300 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 120 000,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00

Pozostała działalność 4 730 683,25

Zakup materiałów i wyposażenia 76 800,00

49 469 724,45Razem: 458 000,00 49 927 724,45

90095 -15 000,00 4 715 683,25

4210 -15 000,00 61 800,00

90026 -100 000,00 20 000,00

4300 -100 000,00 20 000,00

90015 -60 000,00 424 400,00

4260 -60 000,00 240 000,00

4360 800,00 800,00

900 -175 000,00 6 467 978,22

75412 0,00 1 639 865,00

4300 -800,00 33 300,00

4300 -30 000,00 270 150,00

754 0,00 2 641 392,50

4210 -20 000,00 68 991,00

4280 -3 034,00 3 616,00

750 -53 034,00 5 153 004,00

75023 -53 034,00 4 377 831,00

70005 -20 000,00 482 500,00

4210 -20 000,00 40 000,00

4270 763 934,00 763 934,00

700 -20 000,00 532 500,00

4610 100,00 100,00

60078 763 934,00 763 934,00

4210 -8 000,00 66 000,00

4300 -10 000,00 18 000,00

4300 -40 000,00 25 000,00

60017 -17 900,00 1 844 100,00

600 706 034,00 3 523 278,00

60016 -40 000,00 673 000,00

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2577


	UCHWAŁA NR XV/86/2025 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-22T08:02:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




